
34  |  www.streleckarevue.cz  |  listopad 2018

NOVÉ ZBRANĚ

V roce 2013 zahájila Česká zbrojovka Uherský Brod 
nový způsob komunikace s obornými publicisty 
v podobě několikadenních setkání naplněných 
prezentacemi nových produktů, debatami se zástupci 
firmy a v neposlední řadě mnoha a mnoha tisíci 
výstřely. V září letošního roku proběhla již třetí taková 
akce, na níž samozřejmě opět nechyběla ani Střelecká 
revue. K vidění a odzkoušení toho tentokrát bylo 
nebývale mnoho, přičemž působivý počet novinek zde 
měl nefalšovanou světovou premiéru.

NOVÉ ZBRANĚ

SETKÁNÍ ČESKÉ ZBROJOVKY a.s. 
SE SVĚTOVÝMI ODBORNÝMI NOVINÁŘI 2018

mnoho novinek

Setkání České zbrojovky s odbor-
nými publicisty letos proběhlo 
od pondělí 10. do středy 12. září. 
Jak o  tom ještě bude řeč, ne-

znamenalo to čisté tři dny; ovšem o to víc 
aktivit se do nich vešlo. 

Místo srazu představovala zkušební 
střelnice VTÚVM v Bzenci, která se pro 
daný účel skvěle osvědčila v září 2016 (viz 
SR č. 10/2016). Letos se sem první den 
akce večer sjelo přes 60 žurnalistů, blo-
gerů, vlogerů a všemožných přidružených 
profesí. Čekaly tu na ně jednak tři velko-
kapacitní stany pro přenocování a jednak 
hlavní důvod, proč se začínalo právě zde 
a právě v takový čas: noční střelby.

Za tmy přesně
Překvapit a  zaujmout zbraňové no-

vináře není hračka. Spousta z nich se 
v  branži pohybuje dlouho a  zažila le-

být překvapivě pohodlná. Ovšem jinak 
tímto originálním začátkem Česká zbro-
jovka zabodovala. 

Po přivítání a úvodním slovu generál-
ního ředitele Ing. Ladislava Britaňáka, 

mnoho novinek
NOČNÍ STŘELBY,

dacos. Nocleh ve stanech vzhledem 
k  poměrně vysokému věkovému prů-
měru ne každého z přítomných nadchl, 
byť z  naší vlastní zkušenosti můžeme 
potvrdit, že polní lehátka se ukázala 

RED., foto ČESKÁ ZBROJOVKA a.s., RED. 




